Shogeria : “Phoenix Petroleum Gas” Sha
Adresa :RR. “Elbasanit” Prane Fak.Gjeologji-Miniera
NIPT : L11620009U

Nr._ ,Prot.

Tirane, me 22/03/2013

Per: Drejtorine Rajonale Tatimore
Tirane

Lenda: Depozitim Bilanci i vitit 2012.

Bashkelidhur po ju dergojme bilancin ekonomiko-financiar te vitit 2012 se

bashku me anekset dhe pasqgyrat perkatese si me poshte:

Pasqyra e Aktiveve, Detyrimet dhe Kapitali.
Pasqgyra e te Ardhurave.

Pasqyra e Fluksit te Parave (metoda indirekte).
Pasqyra e Levizjes se kapitalit.

Pasqyra e Gjendjes dhe Ndryshimet e Aktiveve Afatgjata
Pasqyra e Amortizimeve.

Gjendja e furnitoreve me 31.12.2012

Gjendja bankare me 31.12.2012

. Pasqgyra permbledhese e TVSH-se.

10 Informata dhe sqarime.

11. Deshmi e Kontablit te Miratuar dhe Licenca.

20 N s S

Perfaqesuesi Ligjor




Emertimi dhe Forma ligjore SHOQERIA "PHOENIX PETROLEUM GAS" SH.P.K

NIPT-i L11620009U

Adresa e Selise RR. ELBASANIT
PALLATI PRANE FAKULTETIT GJEOLOGJI-MINIERA
TIRANE

Data e krijimit 20.04.2011

Nr. Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore NXJERRJE NAFTE

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjit nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

VITI 2012
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Hartuesi i pasqyrave financiare
Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara 2012 /
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Ie)«,{ /
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne //
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare //612

Nga _01/01/2012

Deri -~ ~31/12/2012

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 22/03/2013







